

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fahrzeugbau Edlinger
Karl Edlinger
Unterthumeritz 40
3763 Unterthumeritz
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401014
Kundennr.: 59853
Datum: 11. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: p.steininger@bunte.at

Rechnung

Lieferung DI240401118 vom 11.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240002811 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	4	Stück	9,25	37,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg				
2	63585		FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 (Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt, 12/24 Volt H: 135 x B: 110 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,10 kg	3	Stück	24,99	74,97
3	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5- polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	13,63	13,63
4	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							134,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401014

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU45293800
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401014 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,15